DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O 1º CAMPEONATO DE
MATEMÁTICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CASTANHAL: OS JOGOS NO
ENSINO DAS OPERAÇÕES MATEMÁTICAS. de autoria de FLAVIO FERREIRA DA
COSTA, RIZALDO DA SILVA PEREIRA, MARIA MARCILENE MELO, LEILIANE FERREIRA
SOUZA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99447

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99447